СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	09 декабря 2011 года
	                                       № 19/58

г. Слюдянка

Об образовании  рабочей группы по приему и проверке
документов, представляемых в избирательную комиссию
 кандидатами на должность главы Быстринского муниципального образования и кандидатами в депутаты  Думы Быстринского сельского поселения нового созыва
 В соответствии со статьей 26 Закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:

          1. Образовать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию кандидатами на должность главы Быстринского муниципального образования и кандидатами в депутаты  Думы Быстринского сельского поселения нового созыва в составе:

- Лазарева Н.Л.
- Титова Н.Л.
- Лихачёва О.Ю.
      2. Утвердить Перечень документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательные комиссии при проведении муниципальных выборов муниципальных выборов главы Быстринского муниципального образования и депутатов Думы Быстринского сельского поселения нового созыва 4 марта 2012 года (приложение №1).
        3. Поручить рабочей группе осуществлять проверку соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформление подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей в подписных листах, представленных кандидатами на должность главы Быстринского муниципального образования и кандидатами в депутаты  Думы Быстринского сельского поселения нового созыва.
        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на _____________.
Председатель

                                       Г.К Котовщиков
Секретарь комиссии

         Н.Л. Титова